
КАКО УЧЕНИЦИТЕ ПРИСТИГНУВААТ 
НА УЧИЛИШТЕ

КАКО ОДИШ СЕКОЈДНЕВНО НА УЧИЛИШТЕ?

• Пешки 

• Со скирол / Со скутер

• Со велосипед 

• Користам јавен превоз

• Ме носат со автомобил 

• Повеќе деца не’ носи еден 
родител со автомобил 

ДОКОЛКУ БИ ИМАЛ/А МОЖНОСТ 
КАКО БИ ОДЕЛ/А НА УЧИЛИШТЕ?

• Пешки  

• Со скирол 

• Со скутер 

• Со велосипед

• Користам јавен превоз 

• Ме носат со автомобил

• Повеќе деца не’ носи  
   еден родител со  автомобил 
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ДАЛИ ВОЗИШ ВЕЛОСИПЕД? 
(ЗА ТРАНСПОРТ, ЗА СПОРТ, ЗА РЕКРЕАЦИЈА)

• За спорт            • За транспорт            • За рекреација

18%70% 12%

ВО ПРОСЕК КОЛКУ ВРЕМЕ ТИ Е ПОТРЕБНО ДА СТИГНЕШ ОД ДОМА 
ДО УЧИЛИШТЕ?

• 0-15 мин           • 15-30 мин           • повеќе од 30 мин 

КОЛКУ ЧЕСТО ВОЗИШ ВЕЛОСИПЕД?

• Често          • Понекогаш             • Никогаш
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